
  

 

 

平成２８年７月２６日 

お 客 様 各位 

〒112-0001 東京都文京区白山 2-12-11 

一般社団法人 日本測量機器工業会  

検定センター 川島伸二 

TEL：03-5840-6211 

 

 

夏休みのお知らせ 

 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は検定事業

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて検定センターの夏休みの日程が下記の通り決まりましたのでお知らせい

たします。お急ぎの検定機材があれば早めにご相談ください。 

敬具 

 

 

 

記 

 

日  程：８月１１日（木）～１５日（月）まで５日間 

 

※この間は、品物を受け取れませんので８月１６日（火）

着指定でお送り下さい。 

 

以上 

 


